
 
     

 
Březinova 895, 544 01 Dvůr Králové n/L                           E-mail: mitiska@koexflor.cz 
IČO: 66822530                                                                  http://www.koexflor.cz 
Mobil: 723 316 791                                                                                      

 

 
 

VÁŽENÍ OBCHODNÍ  PŘÁTELÉ,  
 

DOVOLUJEME SI VÁM NABÍDNOUT PRO SEZONU 2019 – 2020 OSIVO VENKOVNÍCH DŘEVIN,  

JEHLIČNANŮ, EXOTICKÝCH A JINÝCH NETRADIČNÍCH ROSTLIN V MALOSPOTŘEBITELSKÉM BALENÍ.  
BAREVNÉ SÁČKY JSOU OPATŘENY ČÁROVÝMI KÓDY A EUROZÁVĚSEM. 

 
Pro úplné vykrytí objednávky doporučujeme osivo objednat do konce prosince na vámi daný termín. 

Obchodní partneři obdrží novou nabídku v srpnu-září.  

 
 

OBCHODNÍ A DODACÍ PODMÍNKY 
 

Objednávka je současně kupní smlouvou dle zák. 513/1991 Sb. 

 
Expedice, poštovné: 

Kompletní sortiment od konce listopadu. Semena zasíláme na dobírku. Při odběru zboží na fakturu 
požadujeme její uhrazení do 14 dní po obdržení zboží. Další osivo nemůžeme zaslat v případě, že má 

zákazník u naší firmy dluh po lhůtě splatnosti. 
V případě špatné platební morálky odběratele si firma KOEX FLOR vyhrazuje právo objednaná osiva 

zaslat na dobírku.  

Termín dodání při odběru zboží na fakturu do 14 dnů od obdržení objednávky u dobírky do 1 týdne. 
Způsob dodání zboží dle dohody. Poštovné účtujeme dle tarifu České pošty. 

 
 

Reklamace:  

Dodávka zboží musí být po obdržení zkontrolována. Jakákoliv poškození nebo vady je potřeba oznámit 
do 3 dnů po převzetí. 

 
Ceny osiv: 

Ceny osiv níže platí pro základní skupinu. U sáčků Hobby zahrada je cena za 1ks uvedena 
v objednávkovém formuláři a nevztahuje se na ně množstevní sleva. Všechny uvedené ceny jsou 

konečné. Nejsme plátci DPH. 

 
 

Cena . . . . . . . . . . . . . . . 12,90  Kč     
Nad   1000 kusů . . . . . . . 10,40  Kč  

 

 
Slevy: 

Při jednorázovém odběru osiv ze základní skupiny a skupiny Hobby zahrada poskytujeme z obratu nad 
10.000Kč následující slevy. 

 

10.000Kč – 20.000Kč .... 7% 
20.001Kč výše ............ 10% 

 
 
 

Těšíme se na další spolupráci                                                                    za firmu KOEX FLOR Petr Mitiska 



 
Březinova 895, 544 01 Dvůr Králové n/L 
Mobil: 723 316 791 
E-mail: mitiska@koexflor.cz 
http://www.koexflor.cz 
 
 

Odběratel:  IČO:  

Firma:  DIČ:  

Ulice:  Tel:  

Město:  Fax:  

PSČ:  E-mail:  

 

 Datum:  

 

  Množství       Množství    

Ibišek syrský    

Katalpa trubačovitá  HOBBY zahrada Cena      Ks 

Přísavník  Trachykarpus fortunův 18 Kč     

Vistárie  Brugmansie – červenožlutá  20 Kč  

Růže svraskalá  Durman metelový – žlutý plnokvětý 15 Kč               

Javor dlanitolistý   Brachychiton “Lahvový strom ”  15 Kč   

Smrk stříbrný  Delonix „Ohňový strom“ 18 Kč  

Cypřišek modrý  Chorisie 15 Kč  

Zerav západní  Rohovník „Svatojánský chléb“ 15 Kč  

Cedr himalajský  Lantana měňavá 15 Kč  

Jedle korejská  Tipuana „Žlutá Žakaranda“ 15 Kč  

Borovice kleč  Sapan Gilliesův „Rajkový keř“ 15 Kč  

Kaktus “Zlatá koule“  Grevillea statná  12 Kč  

Kaktusy – směs  Washingtonia vláknitá 12 Kč  

Akácie – směs  Žumara nízká 15 Kč  

Albízie  Sapan ( žlutý květ ) 15 Kč  

Tekoma  Sapan ( žlutočervený květ ) 15 Kč  

Washingtonie mohutná  Kvajáva 12 Kč  

Kalistemon – Nitkokvět  Spathodea „Tulipánový strom“ 15 Kč  

Klejicha – žlutočervená  Tekomarie 15 Kč  

Datlovník kanárský  Pěnišník – směs druhů 15 Kč  

Ibišek trojdílný  Strelicie královská 18 Kč  

Blahovičník kulatoplodý  Marhaník obecný “Granát. jablko“ 15 Kč  

Durman metelový - fialový plný  Myrta obecná 12 Kč  

Asarina - modrofialová  Dračinec pravý 15 Kč  

Asarina “Popínavá Gloxinie“  Mučenka jedlá 12 Kč  

Mučenka modrá  Mučenka banánová 15 Kč  

Durman vonný  Mučenka křídlatá 15 Kč  

Juka  Beaukarnea “Sloní noha“ 15 Kč  

Přísavník pětilistý  Brugmansie – růžová  18 Kč  

Skočec - červenolistý    Pepřovec brazilský 15 Kč  

Dvojostice - růžová  Glorióza 15 Kč  

  Žakaranda 15 Kč  

  Podranea 18 Kč  

  Zarděnice „Korálový keř“ 18 Kč  

  Ibišek bahenní - směs 18 Kč  

  Ibišek nízký velkokvětý - směs 18 Kč  

  Anginovník čínský “Leopardí lilie”  15 Kč  

  Bauhinie pestrá “Orchidejový strom” 18 Kč  

  Mučenka vanilková 15 Kč  

  Skalník vodorovný 12 Kč  

 

Děkujeme Vám za objednávku 
 


